
Numer referencyjny ZZP.2380.62.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 24.09.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 24.09.2024 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.:  

Dostawa wraz z obsługą serwisową cyfrowej linii drukującej do produkcji fotografii w technologii elektrograficznej dla 
Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Poznaniu, 

Poniżej przedstawione zostały informacje o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę oraz cenie w niej zawartej: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1)  
DKS sp. z o.o. 
ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 

276 213,72 zł 

2)  
RICOH Polska sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 18A, 02-092 Warszawa 

292 650,21 zł 


